

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 06 - SDK

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				943 695,84
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				943 695,84
DPH základní	21,00%	ze	943 695,84	198 176,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 141 871,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 06 - SDK

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	943 695,84
D1 - Zemní práce	34 388,49
34 - Stěny a příčky	34 388,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 587,20
998 - Přesun hmot	5 587,20
PSV - Práce a dodávky PSV	903 720,15
713 - Izolace tepelné	900 568,56
763 - Konstrukce suché výstavby	3 151,59
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	943 695,84

ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 06 - SDK

Místo:

Datum: 18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

943 695,84

D1 - Zemní práce

34 388,49

34 - Stěny a příčky

34 388,49

3	K	342264051R00	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. SDK4	m2	19,360	465,76	9 017,11
			23,35+71,66+5,34+8,85+2,05+2,04+5,1+5,66+7,5				
			6+1,62*2+18,51+41,39*2+41,77+44,05+27,86+23,91+5,72 "SDK 4 30 min. 1.část"		379,450		
			14,96*4+31,59+15,28+3,63+11,49 "2. část"		121,830		
			15,61+6,56+3,91 "střecha"		26,080		
			-508 "původní položka"		-508,000		
			Součet		19,360		
1	K	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. SDK2	m2	-3,100	661,20	-2 049,72
			256,9 "SDK 2, EI 60min"		256,900		
			-260 "původní výměra"		-260,000		
			Součet		-3,100		
2	K	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. SDK3	m2	45,550	602,00	27 421,10
			34,4+20,86+13,11+7,8+6,59+9,4+1,98*2+4,68+7,12+1,98+6,31+40,36+47,31+8,33+7,28+9,54 "1. NP SDK3, 45 min."		229,030		
			(23,35+71,38+5,35+8,85+2,05+2,04+5,1+7,56+1,62*2+18,51+41,39*2+41,76+44,8+27,81+23,91+5,72)*2 "2,3 NP první část SDK3"		748,420		
			(14,96*4+31,55+15,28+3,63+11,47+7,78)*2 "2,3 NP druhá část SDK 3"		259,100		
			-1191 "odečet původní položky"		-1 191,000		
			Součet		45,550		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 587,20

998 - Přesun hmot

5 587,20

10	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	18,624	300,00	5 587,20
			1,14+17,484		18,624		

PSV - Práce a dodávky PSV

903 720,15

713 - Izolace tepelné

900 568,56

4	K	713111131	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4 047,720	62,32	252 253,91
			"vlození dvou vrstev tepelné izolace do nosné kce stropu"(868,47+895,39+260)*2		4 047,720		
			Součet		4 047,720		
5	M	631481500	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 40 mm	m2	8 500,212	59,28	503 892,57
11	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	461,000	48,08	22 164,88
			"vlození vrstvy tepelné izolace tl.40 mm do předstěny LOP" 461		461,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	631509290	deska akustická ISOVER AKUSTIK PLATTE 1200x600 tl.40 mm	m2	470,220	260,00	122 257,20
763 - Konstrukce suché výstavby							3 151,59
7	K	342264061	Podhled SDK - kazety 600x600mm -1527,91	m2	-1 527,910	620,00	-947 304,20
8	K	342264061R01	Podhled SDK - kazety 600x600mm, RIGIPS CASOROC 868,47-8,69-(7,78*4)	m2	828,660	513,41	425 442,33
9	K	342264061R02	Podhled SDK - kazety 600x600mm, ROCKFON SOFIT	m2	895,390	560,00	501 418,40
14	K	763131765R01	Příplatek k SDK podhledu za zesílení závěsů pro dodatečné zatížení 446,2	m2	446,200	52,88	23 595,06
					446,200		